-
B |
- cesima

Mutua de Andalucia y de Ceuta

MUTUA

LOCALIDAD

TIPO VIA

CORDOBA
RED DE CENTROS PROPIOS Y MUTUAS COLABORADORAS

DOMICILIO

Ne

CP

HORARIO

TLENOS

Cesma Cérdoba Ctra Trassierra - Esq. Arroyo del Moro s/n 14011 8:.00a18:.00deLaV 957 413 845
[ N e i i .
RED DE CENTROS CONCERTADOS

NOMBRE CENTRO

C. MED. NUESTRO PADRE
JESUS NAZARENO DE BAENA

CLINICA LUCENA SALUD, S.L.

CLINICA LA ARRUZAFA

HOSPITAL QUIRON SALUD CORDOBA

CENTRO DE ASISTENCIA MEDICA CAMED

CLINICA DEL ALTO GUADIATO

CENTRO MEDICO DE URGENCIAS

CLINICA PAREJO Y CANERO

SERVICIO MEDICO ALTO GUADIATO

CEMEVI SL

LOCALIDAD

BAENA

LUCENA

CORDOBA

CORDOBA

PALMA DEL RIO

PENARROYA
PUEBLONUEVO
PRIEGO DE
CORDOBA

PUENTE GENIL

POZOBLANCO

VILLA DEL RIO

TIPO VIA

CL

AV

AV

AV

CL

CL

CL

CL

CL

CL

RONDA DE LOS MUNOCES

DOMICILIO

SAN GONZALO

LUIS ALBERTO CUENCA

DE LA ARRUZAFA

DEL AEROPUERTO

PORTADA

SOL

TERCIA

PAREJO Y CANERO

BLAS INFANTE

Ne

29

20 - BAJO

SIN

34

20

10

44

11

CP

14850

14900

14012

14004

14700

14200

14800

14500

14400

14640

HORARIO

L -V 07:00 A 14:00 Y 17:00 A
21:00. S - 08:00 A 13:00

L -V 08:00 A 22:00

24 HORAS

24 HORAS

L -V 09:00 A 14:00 Y 17:00 A

19:00

L-V09:30 A22:00.S-D

10:00 A 14:00
L - S 09:00 A 22:00

L-V09:30 A14:00 Y 16:30 A
21:00. S - 10:30 A 13:00
L -V 09:00 A 14:00 Y 17:00 A

09:00

L-V09:30A13:30 Y 17:30 A
21:00. S -10:30 A 21:00

TLENOS

957 670 907

857 801 544

957 401 040

957 410 000

957 710 492

957 562 525

957 540 110

957 609 015

957 130 829

957 177 085

ESP

URGENCIAS

URGENCIAS

OFTALMOLOGIA

URGENCIAS

URGENCIAS

URGENCIAS

URGENCIAS

URGENCIAS

URGENCIAS

URGENCIAS

Red Asistencial Nacional Disponible en nuestra web

www.mutuacesma.com




	Hoja1

