

CÓRDOBA RED DE CENTROS PROPIOS Y MUTUAS COLABORADORAS

MUTUA	LOCALIDAD	TIPO VIA	DOMICILIO	Nº	СР	HORARIO	TLFNOS
Cesma	Córdoba	Ctra	Trassierra - Esq. Arroyo del Moro	s/n	14011	8:00 a 18:00 de L a V	957 413 845









RED DE CENTROS CONCERTADOS

NOMBRE CENTRO	LOCALIDAD	TIPO VIA	DOMICILIO	Nº	СР	HORARIO	TLFNOS	ESP
C. MED. NUESTRO PADRE JESUS NAZARENO DE BAENA	BAENA	CL	SAN GONZALO	29	14850	L - V 07:00 A 14:00 Y 17:00 A 21:00. S - 08:00 A 13:00	957 670 907	URGENCIAS
CLINICA LUCENA SALUD, S.L.	LUCENA	AV	LUIS ALBERTO CUENCA	20 - BAJO	14900	L - V 08:00 A 22:00	857 801 544	URGENCIAS
CLINICA LA ARRUZAFA	CORDOBA	AV	DE LA ARRUZAFA	9	14012	24 HORAS	957 401 040	OFTALMOLOGÍA
HOSPITAL QUIRON SALUD CORDOBA	CORDOBA	AV	DEL AEROPUERTO	S/N	14004	24 HORAS	957 410 000	URGENCIAS
CENTRO DE ASISTENCIA MEDICA CAMED	PALMA DEL RIO	CL	PORTADA	34	14700	L - V 09:00 A 14:00 Y 17:00 A 19:00	957 710 492	URGENCIAS
CLINICA DEL ALTO GUADIATO	PEÑARROYA PUEBLONUEVO	CL	SOL	20	14200	L - V 09:30 A 22:00. S - D 10:00 A 14:00	957 562 525	URGENCIAS
CENTRO MEDICO DE URGENCIAS	PRIEGO DE CORDOBA	CL	TERCIA	6	14800	L - S 09:00 A 22:00	957 540 110	URGENCIAS
CLINICA PAREJO Y CAÑERO	PUENTE GENIL	CL	PAREJO Y CAÑERO	10	14500	L - V 09:30 A 14:00 Y 16:30 A 21:00. S - 10:30 A 13:00	957 609 015	URGENCIAS
SERVICIO MEDICO ALTO GUADIATO	POZOBLANCO	CL	RONDA DE LOS MUÑOCES	44	14400	L - V 09:00 A 14:00 Y 17:00 A 09:00	957 130 829	URGENCIAS
CEMEVI SL	VILLA DEL RIO	CL	BLAS INFANTE	11	14640	L - V 09:30 A 13:30 Y 17:30 A 21: 00. S - 10:30 A 21:00	957 177 085	URGENCIAS

Red Asistencial Nacional Disponible en nuestra web www.mutuacesma.com